
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Český 
Krumlov 

Sídlo: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 

Zastoupený: 
Ing. Josefem Jakešem, vedoucím Pobočky Český 
Krumlov 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace PSZ v k. ú. Dolní Dvořiště 

Sp. značka / č.j.: SPU 026529/2021   Spis: SP7248/2020-505202 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Český Krumlov, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na veřejnou zakázku s názvem „Realizace PSZ v k. ú. Dolní Dvořiště“.  

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 

Sídlo: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26071584 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel svým rozhodnutím o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele a rozhodnutím 

o zrušení oznámení o výběru dodavatele (č. j. SPU 026529/2021) vrátil zadávací řízení do 

fáze posouzení nabídek účastníků zadávacího řízení z hlediska splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení a do fáze hodnocení nabídek, které provedla komise jmenovaná 

zadavatelem. Nabídka výše uvedeného účastníka řízení se na základě provedeného 

hodnocení nabídek umístila na prvním místě v pořadí. Způsob hodnocení nabídek zadavatel 

vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek.  

Komise neuznala doložené stavební práce, tj. veřejnou zakázka „I/3 a I/29 Mikrokoberec“ 

a „Mikrokoberec – I/3 Řípec a I/22 Poříčí – Jinín“, jako zakázky obdobného charakteru 

a požádala dne 22. 2. 2021 dopisem č. j. SPU 053743/2021 uchazeče o písemné objasnění 

či doplnění nabídky. Komise požadovala doložit min. 2 jiné referenční zakázky, realizované 



 

Stránka 2 z 2 

 

společností DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., popř. poddodavatelem společností 

VIALIT Soběslav spol. s r.o., a to v rámci prokázání splnění technické kvalifikace (blíže viz 

ZD čl. 8 bod 8.1 - § 79 odst. 2 písm. a) zákona).  

Žádost byla uchazeči doručena 22. 2. 2021. Ve stanovené pětidenní lhůtě, tzn. do 1. 3. 2021 

účastník zadávacího řízení na žádost zadavatele nezareagoval, a proto ho zadavatel, 

v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona, vylučuje ze zadávacího řízení. 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 

§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

uveřejnění / doručení oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení 

stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 

podle § 122 zákona. 

 

V Českém Krumlově, dne 9. 3. 2021 

 

 

 

 

  

 

 

………………………………………. 
Ing. Josef Jakeš 
vedoucí Pobočky Český Krumlov 
 

 


		2021-03-09T08:02:48+0100
	Ing. Josef Jakeš




